«6.1. Уставный капитал общества составляется из номинальной стоимости долей его участников. 

Размер уставного капитала общества и номинальная стоимость долей участников общества 

определяются в рублях. Размер уставного капитала общества составляет 967 430 000 (девятьсот 

шестьдесят семь миллионов четыреста тридцать тысяч) рублей.».